
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 652 

 

 

┌
Про  нагородження   Почесною

┐  

грамотою виконкому районної  
в місті ради Ющенка О.А. 

 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради щодо нагородження методиста районного 
методичного кабінету відділу освіти виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради Ющенка О.А., керуючись рішенням виконкому 
районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті 
ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 
обов’язків та з нагоди 50-річного ювілею нагородити Почесною 
грамотою виконкому районної в місті ради: 

  

Ющенка  
Олександра  

Анатолійовича  

- методиста районного методичного кабінету 
відділу освіти виконкому районної в місті 

ради  
 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 

 
 


